
  

Sprawę prowadzi:, tel.:56 674 44 43 , e-mail: Angelika.Durajewska@torun.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Cierpiszewo

Nadleśnictwo Cierpiszewo, ul Sosnowa 42, 87-165 Cierpice
tel.: +48 56 674 44 30 fax: +48 56 674 44 31, e-mail: cierpiszewo@torun.lasy.gov.pl

Cierpice, dnia 21.05.2024
Zn.spr.: S.270.4.2.2024

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiający – Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy 
Państwowe Nadleśnictwo Cierpiszewo, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy 
Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 (tekst jedn. Dz.U. z 2023 poz. 
1605) informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 
pn.: ,,Dostawa kruszywa mineralnego (wyklucza się gruz budowlany oraz kruszywo 
wapienne) o uziarnieniu ciągłym, frakcji 0-31,5 mm w ilości łącznie 2500 ton. ‘’.

Zamawiający działając zgodnie z art. 239 ust 1. PZP tj. biorąc pod uwagę kryteria oceny 
ofert określone w dokumentach zamówienia, jako najkorzystniejszą wybrał ofertę 
Wykonawcy:

 Geotrans s.c.            
Kameliowa 18                         
62-510 Konin

Wybrany wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu opisane 
w SWZ, nie zachodzą wobec niego podstawy wykluczenia z postępowania, a złożona 
przez niego oferta nie podlega odrzuceniu. Poza tym oferta złożona przez w/w 
Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów zgodnie z przyjętym kryterium oceny 
ofert określonych w SWZ tj. 100 pkt i tym samym zgodnie z art. 252 ust. 1 i 2 PZP została 
uznana przez Zamawiającego jako najkorzystniejsza. Zamawiający poniżej przedstawia 
wykonawców, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu wraz z punktacją 
przyznaną złożonym ofertom.



-2-

89

92

100

98

Liczba punktów w 
kryterium Cena

Data i godzina 
złożenia oferty

Lp. Nazwa wykonawcy Cena netto Cena brutto

350 550,00

THU Krzysztof 
Wasielewski w 

spadku Krzysztof 
Wasielewski                         
Czołpin 12                            

88-210 Dobre

06.05.2024r.               
Godz. 15:15

2. 275 000,00 338 250,00

PRZEDSIĘBIORSTWO 
WIELOBRANŻOWE 

HITOR SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚ
CIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 
Morowowa 6                       

06.05.2024r.               
Godz. 13:27

1. 285 000,00

Geotrans s.c.            
Kameliowa 18                         
62-510 Konin

07.05.2024r.               
Godz. 9:12

252 250,00 310 267,503. 

07.05.2024r.               
Godz. 9:13

4. 

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno 

Usługowo Handlowe 
Factum Sp. z o.o.                                     
Zygmunta Augusta 

5/3                            
85-082 Bydgoszcz

257500,00 316725,00

Z poważaniem
Bogdan  FALKOWSKI
Zastępca Nadleśniczego

/podpisano elektronicznie/


		2024-05-21T05:23:08+0000
	Bogdan Falkowski




